10¢
108



Reservdelskatalog (¢

Vorvo)
164 Parts Catalogue =
Sida Grupp Signalutrustning x Signal equipment lllustration 11251 | 0500
40 3
Page Group 1975-12
Pos. Antal/Quanti Detalj nr |Bendmning Description Sats|Anmarkning
Fig. : Part No Kit| Notes
1 1 - - - 680859-6 |Signalhorn, hogton ... Horn, hightone 10) 1010
1 - - - [1212982-1|Signalhorn, hégton .. Horn, high tone 11) 1020
2 1 - - - 680860-4|Signalhorn, lagton .... Horn, lowtone 10) 1030
1 - - - |1212981-3|Signalhorn, lagton .... Horn, low tone 11) 1040
1N - B - 683927-8{Signalhorn ... Horn 10) VENV 1050
(678840) 1051
1 - - - ]1215544-6|Signalhorn ........cccmccrnncens Horn 10) VENV (687748) 1060
- - - - (678841) 1061
3 2f - - - 943070-3|Skruv Screw 10) 1070
4 2| - - - 9565949-3 | Lasbricka Lockwasher ... 10) 1080
4a 2| - - - 955782-8|Mutter Nut 11) 1090
5 2| - - - 684118-3|Konsol Bracket 10) ‘{ h
1 - - - 11212983-9{Konsol, V Bracket, L ... CH74450-102949 110
EXCL USA CAN 111
1 - - - 11215053-8|Konsol, V Bracket, L ..o CH 102950 132566 1112
EXCLUSACAN 1113
1 - - - }1212984-7|Konsol, H Bracket, R ... CH74450-102949 1114
EXCL USACAN 13
1 - - - [1215054-6|Konsol, H Bracket, R ... CH 102950132566 1..0
: EXCL USACAN 1117
2| - - - |1214225-3|Konsol Bracket USA CAN 1130
CH74450-124589 1131
2] - - - [1215541-2|Konsol Bracket USA CAN CH 124590 1132
EXCL USA CANCH 132567~ 1133
1 - - = 671086-7 |Konsol Bracket 10) VENV 1140
6 2 - - - 940135-7|Skruv Screw ALT1.5/16UNC X 64 1150
4) - - - 946173-2|FIANSSKIUV ......ooccenmeccrcecerianens Flangescrew. ... ALT2.M8X20 1160
2 - - B 944926-5|FIANSSKIruV .........covceercmecrernenanncs Flangescrew ... ALT3.M8X 14 1162
4 - - - 956076-4 | SKIUV ...ooceorereceeenereeeeireeseenees Screw ALT4.M5X 12 1170
7 2l - - = 955826-3 | Mutter Nut 10) ALT 1.5/16UNC-6,7 1180
2 - - - 955782-8| Mutter Nut 10)ALT2.M8-6,5 1185
8 2| - - - 955949-3 | Bricka Washer ALT1.D18,2 1190
4] - - - 955949-3 | Bricka Washer ALT2.D18,2 1200
2| - - - 941907-8|Fjadrande bricka Resilientwasher ................. ALT3.D184 1202
4 - - - 941905-2 | Fjadrande bricka Resilientwasher ...... ..| |ALT4.D15,3 1210
9 2| - - - 956921-2 |Fjaderbricka............... Springwasher .......... ..] |ALT1.D18,2 1220
2| - - - 941907-8|Fjadrande bricka Resilientwasher .. ..| |ALT2.D18,4 1230
9a 1 - - - Ratt Steeringwheel ............. ..| |CH—52789 SE GRUPP 6 1250
1 - - - Ratt, Kmpl ..o Steeringwheel, cpl ................ CH52790—, SE GRUPP 6 M
10 1 - - . 685246-1|Signalring .......cooconeevvciricnccncns HOIN FiNG ..ot CH-52789 1249
(684689) 1271
10a 1 - - - 685249-5{Emblem Emblem CH-52789 1280
(684689) 1281
10b 2| - - . 941905-2 |Fjaddrande bricka........................ Resilientwasher .................... CH-52789 1290
10c 2 - - - 940092-0|Mutter Nut CH-52789 77N
1 1 - - . 679756-7 |Hallare Retainer CH-52789 Wy
12 1 - - - 676220-7 |Kontaktbricka, 6vre ... Contactwasher, upper ........ CH-52789 1320
13 1M - - - 676221-5|Kontaktbricka, nedre Contactwasher, lower ......... CH-52789 1330
14 6| - - - 676223-1|Bussning Bushing CH-52789 1340
15 3 - - - 676222-3|Bricka Washer CH-52789 1350
16 3 - - - 676224-9|Fjader Spring CH-52789 1360
17 2l - - - | 955119-3|Skruv Screw CH-52789 1370
18 3l - - - 942207-2|Lasmutter ............ocecreneeenn. Lock nut CH-52789 1380

10. ch 52790-74449
11. Ch 74450-.



